انتشار عمومی می یابد. 
3(  مدت و محل اجرا: محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه می باشد.

4(  نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکی شــرکت در مناقصات )به غیر از بانک 
کشاورزی( دارای حداقل 3 ماه اعتبار قابل تمدید به مبلغ 4،350،000،000 ریال )چهار میلیارد و سیصد و 

پنجاه میلیون ریال( به ذینفعی مدیریت بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی
5( نحوه دریافت اســناد اســتعلام: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویــت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در

[...]

مالکیت- خانم راضیه ذاکری فرزند احمد به کد ملی ۰۶۷۰۶۱۹۴۲۶

ششدانگ پلاک ۴۲۲ فرعی یک قطعه باغ
مالکیت- خانم فاطمه ذاکری فرزند احمد به کد ملی ۰۶۷۰۹۰8۹۴۰

ششدانگ پلاک ۴۲۳ فرعی یک قطعه باغ
مالکیت- خانم زهرا ذاکری فرزند احمد به کد ملی ۰۶۷۰8۱۶۴۵۰

در روز دو شنبه بیست و هفتم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و چهار)۱۴۰۴/۱۱/۲۷( ساعت ۹ الی ۱۴در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های 
فــوق الذکــر بوســیله ایــن آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بــالا در محل حضور به هم 
رســانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق